

Lot 3

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2003**РЕМОНТ**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 01-01-2003: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----|----------------|-----------------------|------|-----------|-------|-------------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 44,200 | 57,66 | 2 548,572 |
| 2. | 71230110200 | Betonist | h-om | 18,200 | 57,66 | 1 049,412 |
| 3. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 28,536 | 57,66 | 1 645,386 |
| 4. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 2,400 | 57,66 | 138,384 |
| 5. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 72,450 | 57,66 | 4 177,467 |
| 6. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 1 119,600 | 57,66 | 64 556,136 |
| 7. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 608,300 | 57,66 | 35 074,578 |
| 8. | 7129090010600 | Drenor-canalist | h-om | 19,290 | 57,66 | 1 112,261 |
| 9. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 751,372 | 57,66 | 43 324,121 |
| 10. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 317,980 | 57,66 | 18 334,727 |
| 11. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 188,940 | 57,66 | 10 894,28 |
| 12. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 312,000 | 57,66 | 17 989,92 |
| | | Total manopera | | | | 200 845,24 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|----|----------------------|------------------|-----------------------|
| 1. | 1111000100018 | Antiderapant | m3 | 21,420 | 512,00 | 10 967,04 |
| 2. | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 30,600 82,620 | 243,20 245,00 | 7 441,92 20 241,9 |
| 3. | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 1 028,700 381,000 | 225,00 232,10 | 231 457,5 88 430,1 |
| 4. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 32,320 10,100 | 223,00 225,00 | 7 207,36 2 272,5 |
| 5. | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 97,750 | 245,00 | 23 948,75 |
| 6. | 14211022005215 | Savura | m3 | 115,650 | 105,00 | 12 143,25 |
| 7. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-7.0mm | m3 | 92,520 77,100 | 105,00 224,00 | 9 714,6 17 270,4 |
| 8. | 14221022055070 | Beton asfaltic | t | 90,850 | 1 387,00 | 126 008,95 |
| 9. | 1542126108971 | Ulei de in fiert | kg | 6,000 16,500 | 0,00 18,00 | 0,0 297,0 |
| 10. | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase | m3 | 0,035 | 3 250,00 | 112,125 |
| 11. | 2010102901118 | Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m | m3 | 0,001 | 3 120,00 | 3,386 |
| 12. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,241 | 3 250,00 | 784,875 |
| 13. | 2020212928347 | Panou de cofraj tip P fag g 15 mm | m2 | 6,900 | 67,00 | 462,3 |
| 14. | 2320187315789 | Decofrol | kg | 8,280 | 0,00 | 0,0 |
| 15. | 23203226001101 | Bitum | t | 0,474 | 10 550,45 | 5 000,913 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|--|-----|-------------------|-------------------|-------------------|
| 16. | 2413317346647 | Sulfat cupru tehnic | kg | 18,000 | 0,00 | 0,0 |
| 17. | 2513736601500 | Inel de cauciuc pentru etansare | buc | 1,523 | 26,80 | 40,805 |
| 18. | 2652102100696 | Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146 | kg | 165,000 60,000 | 9,00 9,30 | 1 485,0 558,0 |
| 19. | 2661122804510 | Tuburi circulare din beton armat cu mufa de 2 m lungime | m | 3,045 | 1 574,00 | 4 793,066 |
| 20. | 2661126401010 | Stilp din polietilena alba pt. dirijarea circulatiei | buc | 50,000 | 100,00 | 5 000,0 |
| 21. | 2663102101000 | Beton gata preparat marca | m3 | 52,416 | 1 250,00 | 65 520,0 |
| 22. | 2710602300000 | Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm | kg | 1 008,600 | 10,50 | 10 590,3 |
| 23. | 2734113803233 | Sirma neagra moale d = 2,5 mm | kg | 3,450 | 18,00 | 62,1 |
| 24. | 28112373218001 | Material antiderapant | m3 | 424,200 | 512,00 | 217 190,4 |
| 25. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 5,520 | 14,00 | 77,28 |
| 26. | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm | buc | 20,700 | 5,00 | 103,5 |
| 27. | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10 | buc | 20,700 | 3,00 | 62,1 |
| 28. | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10 | kg | 0,345 | 2,00 | 0,69 |
| 29. | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii | kg | 2,070 | 14,25 | 29,497 |
| 30. | 2875277301001 | Complect de parapet metalic | t | 0,744 0,744 | 0,00 19 625,00 | 0,0 14 601,0 |
| 31. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 306,492 | 0,00 | 0,0 |
| 32. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 1,940 | 0,00 | 0,0 |
| 33. | 4100126202818 | Apa | m3 | 8,500 | 0,00 | 0,0 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 883 878,61 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|------|--|--|--|
| 1. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 35,700 | 0,00 | 0,0 |
| 2. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 17,850 | 290,00 | 5 176,5 |
| 3. | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut | 2,555 | 260,00 | 664,3 |
| 4. | 29123400025101 | Motocompresor | h-ut | 100,850 | 290,00 | 29 246,5 |
| 5. | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 1,460 | 45,00 | 65,7 |
| 6. | 29403400042201 | Masina AD-405A | h-ut | 29,694 | 453,00 | 13 451,382 |
| 7. | 2940420007679 | Fierastrau mecanic (drujba) | h-ut | 11,700 | 50,00 | 585,0 |
| 8. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 52,782 172,175 532,789 65,265 25,200 | 370,00 400,00 450,00 453,00 460,00 | 19 529,34 68 870,0 239 755,275 29 565,045 11 592,0 |
| 9. | 29522400040040 | Compactor | h-ut | 11,060 | 235,00 | 2 599,1 |
| 10. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 286,380 | 380,00 | 108 824,4 |
| 11. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 19,027 | 360,00 | 6 849,9 |
| 12. | 29522700004029 | Topitor de bitum | h-ut | 6,320 | 185,00 | 1 169,2 |
| 13. | 2952270003337 | Pompa hidraulica de beton stabila, productivitate pina la 40 mc/ora, actionata electric, P = 65, 100 metri conducta | h-ut | 3,380 | 250,00 | 845,0 |
| 14. | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 8-15 kg | h-ut | 2,555 | 63,00 | 160,965 |
| 15. | 2952270003720 | Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP) | h-ut | 25,168 | 16,00 | 402,688 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|----------------|---|------|----------------|---------------|-------------------|
| 16. | 2952270003722 | Instalaia GAYK TYP 250 | h-ut | 1,050 1,050 | 0,00 54,67 | 0,0 57,404 |
| 17. | 2952270004710 | Motocosoare 3W, Honda et. | h-ut | 298,800 | 45,00 | 13 446,0 |
| 18. | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 2,100 | 0,00 | 0,0 |
| 19. | 29525000050040 | Tractor | h-ut | 6,320 | 182,00 | 1 150,24 |
| 20. | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 1,110 | 360,00 | 399,6 |
| 21. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 52,922 | 220,00 | 11 642,752 |
| 22. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 27,750 | 185,00 | 5 133,75 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 571 182,04 |

| | | |
|--------------------------------------|--------|--------------|
| Total | lei | 1 655 905,89 |
| Fondul social si asigurarea medicala | 22,5 % | 45 190,18 |
| Total | | 1 701 096,07 |
| Cheltuieli de regie | 14,5 % | 246 658,93 |
| Total | | 1 947 755 |
| Beneficiu | 6 % | 116 865,3 |
| Total | | 2 064 620,3 |
| TVA | 20 % | 412 924,06 |

Total deviz: 2 477 544,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)